

شرکت: سیمرغ	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: سیمرغ (زمرغ)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012253	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابر س

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
سیمرغ	

بند مقدمه

1. صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت سیمرغ (سهامی عام) شامل صورت‌های وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی ۱ تا 51، توسط این سازمان، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است. در تهیه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا هیچ راهکار واقع‌بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. حسابرسی این سازمان طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت‌های سازمان طبق این استانداردها در بخش مسئولیت‌های حسابرس و بازرس قانونی در حسابرسی صورتهای مالی توصیف شده است. این سازمان طبق الزامات آیین رفتار حرفه‌ای سازمان حسابرسی، مستقل از گروه است و سایر مسئولیت‌های اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به عنوان مبنای اظهارنظر مشروط، کافی و مناسب است.

اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، به عنوان یک مجموعه واحد عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های با اهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی با اهمیت تلقی می‌شوند که به طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.

در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:

- خطرهای تحریف با اهمیت صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از اشتباه است.
- از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی گروه و شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.

- مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.
- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت و وجود یا نبود ابهامی با اهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی گروه و شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی با اهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود گروه یا شرکت، از ادامه فعالیت باز بماند.

- کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، به گونه‌ای در صورتهای مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.

شواهد حسابرسی کافی و مناسب در مورد اطلاعات مالی شرکت‌های گروه یا فعالیت‌های تجاری درون گروه به منظور اظهارنظر مناسب نسبت به صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت کسب می‌گردد. حسابرس مسئول هدایت، سرپرستی و عملکرد حسابرسی گروه است. مسئولیت اظهارنظر حسابرس، تنها متوجه حسابرس است. افزون بر این، زمانبندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های با اهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبري اطلاع‌رسانی می‌شود. به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبري ارائه می‌شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد. از بین موضوعات اطلاع‌رسانی شده به ارکان راهبري، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورت‌های مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا، هنگامی که در شرایط بسیار نادر، سازمان به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد. همچنین این سازمان به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر مشروط

4. به نظر این سازمان، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 5 مبنای اظهارنظر مشروط، صورت‌های مالی یاد شده، وضعیت مالی گروه و شرکت در تاریخ 30 آذر 1402، و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می‌دهد.

مبانی اظهار نظر مشروط

5. با توجه به آرای صادره توسط هیئت 5 نفری حفاظت و توسعه صنایع ایران در سنوات قبل، مطالبات بانک‌ها از شرکت تبدیل به سهام بانک‌ها گردیده است. لیکن، بانک تجارت کماکان ادعای مبلغ 1,504 میلیون ریال اصل مطالبات از سال 1358 و احتساب خسارت تأخیر تأدیه مترتب با آن مطابق شاخص‌های مرکز آمار ایران از تاریخ ایجاد لغایت 1401/9/30 (بدون احتساب تأخیر تأدیه سال مالی مورد گزارش) جمعا به مبلغ 2,228,354 میلیون ریال دارد که با عنایت به رأی شعبه 50 دادگاه تجدیدنظر استان تهران صادره در سال 1401 مبنی بر محکومیت شرکت سیمرغ نسبت به پرداخت مبلغ 165 میلیون ریال بعلاوه هزینه‌های تأخیر تأدیه که به مراتب کمتر از طلب محاسبه شده توسط بانک است، با اعتراض و اعاده دادرسی نسبت به رأی دادگاه توسط شرکت، موضوع در جریان پیگیری است. لیکن مراتب مذکور به‌نحو مناسب به‌عنوان بدهی احتمالی در صورت‌های مالی افشا نشده است.

سایر بندهای توضیحی

6. منظور از مسائل عمده حسابرسی، مسائلی است که به قضاوت حرفه‌ای حسابرس، در حسابرسی صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه سال جاری، دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند. این مسائل در چارچوب حسابرسی صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه و به منظور اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی مزبور، مورد توجه قرار گرفته است. در این خصوص علاوه بر موضوع درج شده در بند 5 مبنای اظهارنظر مشروط، موارد زیر به عنوان مسائل عمده حسابرسی در گزارش حسابرسی اطلاع‌رسانی می‌شود:

شناخت و اندازه‌گیری دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد گروه
- دارایی‌های زیستی غیرمولد در گروه در زمان تولید، رشد طی سال و موجودی پایان سال به ارزش منصفانه شناسایی می‌شود و ماهیت آن با توجه به برآورد قیمت بازار و هزینه‌های توزیع و فروش پیچیده است.

- به شرح یادداشت‌های توضیحی 20 و 28 مانده دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد گروه به ترتیب به بالغ 3572 میلیارد ریال و 135 میلیارد ریال در صورت‌های مالی انعکاس یافته است. در شناسایی دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد طبق استاندارد حسابداری 26 به شرح یادداشت‌های توضیحی 8-3 و 12-3 هرگونه تغییر در تسهیم هزینه‌ها و تلفات منجر به تغییرات قابل ملاحظه‌ای در بهای تمام شده دارایی‌های زیستی مولد، خالص ارزش منصفانه دارایی‌های زیستی غیرمولد، سود و زیان و حاشیه سود خواهد شد.

- روش‌های حسابرسی برای شناسایی دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد عمدتاً شامل موارد زیر می‌باشد:
- مناسب بودن رویه حسابداری گروه برای شناخت دارایی‌های زیستی مطابق با استاندارد حسابداری 26 تحت عنوان فعالیت‌های کشاورزی ارزیابی شده است.
 - کنترل ثبات رویه به کار گرفته شده طی سنوات اخیر و معقول و منطقی بودن رویه حسابداری با توجه به عرف دامداری صنعتی در کشور و منطقه.
 - طراحی و اجرای کنترل‌های مربوط به شناخت و اندازه‌گیری این‌گونه دارایی‌ها و ارزیابی و اثر بخشی کارکرد این کنترل‌ها آزمون شده است.
 - مناسب بودن مبلغ شناسایی شده به عنوان اضافات دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد و تلفات تولید با اجرای روش‌های زیر انجام گردیده است:
 - بررسی مستندات پشتیبان ایجاد هزینه‌ها.
 - منطقی بودن مبنای تسهیم اولیه هزینه‌ها و مفروضات این‌گونه تسهیم‌ها به دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد.
 - محاسبات ریاضی و بررسی صحت آنها.
 - ارزیابی کافی و مناسب بودن اطلاعات افشا شده درخصوص دارایی‌های زیستی مولد و غیرمولد مطابق با استانداردهای حسابداری.

- شناخت و اندازه‌گیری تولید تخم‌مرغ
- شناخت و اندازه‌گیری تولید تخم‌مرغ در شرکت و اثبات تمامیت انعکاس تولید در حساب‌ها به عنوان مسائل عمده حسابرسی در نظر گرفته شده است.
- روش‌های حسابرسی:
- طراحی و اجرای کنترل‌های داخلی مربوط به شناخت و اندازه‌گیری این‌گونه دارایی‌ها، ارزیابی و اثر بخشی کارکرد این کنترل‌ها آزمون شده است.
 - با ثبات رویه به کار گرفته شده طی سنوات اخیر و توجه به عرف صنعت در کشور، میزان تولید اثبات شده است.

7. ابهام نسبت به پیامدهای آتی دعاوی حقوقی

به شرح یادداشت توضیحی 2-29، شرکت فینیکس گرین بابت تأخیر در تخلیه کشتی مربوط به کالای خریداری شده توسط شرکت در سال 1359، مبلغ 1,948,887 دلار ادعای خسارت نموده که علیرغم ردّ دعوی و حکم به عدم استماع دعوی مطرح شده توسط دادگاه در سال 1391، در اثر پیگیری‌های آن شرکت به موجب دادنامه مورخ 1400/3/2 شعبه 7 دادگاه تجدیدنظر استان تهران در سال مالی قبل، حکم بر محکومیت شرکت و پرداخت مبلغ 1,869,612 دلار به نرخ روز و نیز پرداخت هزینه دادرسی شده که با توجه به نامه مجتمع قضایی شهید بهشتی مبنی بر وجود برخی ابهامات در دادنامه صادره، برداشت مبلغ 544 میلیارد ریال از موجودی حساب‌های شرکت، به حساب سپرده دادگستری منتقل شده است. در این رابطه پیگیری‌های شرکت با استناد به ماده 477 آیین دادرسی کیفری برای ردّ دعوی مذکور در جریان است که تا تاریخ تنظیم این گزارش نتیجه نهایی آن مشخص نشده است. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این سازمان نداشته است.

8. پوشش بیمه‌ای دارایی‌ها

با توجه به یادداشت‌های توضیحی 3-19 و 1-27، بخشی از دارایی‌های ثابت مشهود شرکت (شامل ابزارآلات و دارایی‌های در جریان تکمیل) به بهای تمام شده 158 میلیارد ریال و مبلغ دفتری 139 میلیارد ریال و شرکت فرعی حمل و نقل داماش ترابر ایرانیان (شامل وسایل نقلیه) به مبلغ 199 میلیارد ریال فاقد پوشش بیمه‌ای بوده و موجودی کالای شرکت به بهای تمام شده 5,369 میلیارد ریال، به ارزش 1,164 میلیارد ریال از پوشش بیمه‌ای برخوردار است. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این سازمان نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این سازمان نسبت به صورت‌های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد. لذا این سازمان نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی‌کند.

مسئولیت این سازمان، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت‌های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورت‌های مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا در مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی‌که این سازمان، براساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند.

همان‌طور که در مبانی اظهارنظر مشروط عنوان گردید، این سازمان به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات از بابت عدم افشای مناسب بدهی احتمالی به شرح بند 5 تحریف شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

10. پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 30 فروردین 1402 صاحبان سهام درخصوص موارد مندرج در بندهای 5، 7، 8، 13 و 14 این گزارش به نتیجه قطعی نرسیده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-48، به‌عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت شده است. مضافاً، نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مذکور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
12. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت سیمرغ (سهامی عام)، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 49 اساسنامه، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر گرفتن بند 5 این گزارش، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
13. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:
دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران:
- 13-1 - تبصره 1 ماده 3 - استقرار ساز و کار اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت‌های فرعی توسط هیئت مدیره و نظارت بر اجرای اثربخش آن.
- 13-2 - ماده 15- ارزیابی اثربخشی هیئت مدیره و مدیرعامل، کمیته‌های تخصصی هیئت مدیره و همچنین اعضای هیئت مدیره در شرکت‌های فرعی توسط هیئت مدیره به طور سالانه و انعکاس آن در یک سرفصل جداگانه در گزارش فعالیت هیئت مدیره.
14. در اجرای ماده (4) رویه اجرایی حسابرسان در ارزیابی اجرای مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در شرکت‌های تجاری و مؤسسات غیرتجاری، موضوع ماده (46) آیین‌نامه اجرایی ماده (14) الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون و مقررات مذکور در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، در این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته که موارد عدم رعایت، به مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال شده است.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1403/01/20 22:17:26		[Majid Nikzad [Sign	مدیرفنی سازمان حسابرسی
1403/01/20 22:27:28	800852	[Eshagh Noori [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1403/01/20 22:31:13	800043	[Alireza Asaadi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۳۶,۵۱۵,۵۸۳	۳۰,۳۱۱,۹۸۳	۸۱
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰
مجموع	۳۶,۵۱۵,۵۸۳	۳۰,۳۱۱,۹۸۳	۸۱
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۳۶,۵۱۶,۸۵۸	۳۰,۸۱۹,۳۸۱	۷۵
بهای تمام شده انتسابی	(۳۵,۸۳۳,۰۱۹)	(۳۰,۱۶۴,۳۰۶)	(۷۸)
مجموع	۶۹۳,۸۳۹	۶۵۴,۹۷۵	۶
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۳۰۹,۴۳۲	۳۰,۸۶۶,۹۵۸	۷۸
هزینه های تولید	(۳۹,۳۱۱,۸۸۹)	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	(۹۰)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۶۸,۱۳۵)	(۱,۲۶۲,۳۸۰)	(۲۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
			حسابرسی شده
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۹۶,۷۱۳	۱۹۱,۷۹۱	۵۵
سایر هزینه های عملیاتی	(۲۰۰,۸۳۴)	(۷۸,۲۶۷)	(۱۵۷)
سود (زیان) عملیاتی	۶,۴۲۵,۲۷۷	۴,۳۰۲,۹۲۴	۴۹
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۴۱۹,۹۸۵	۳۷۹,۰۴۷	۱۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۲۸۵,۴۰۰	۴۵۰,۸۰۲	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۱,۲۵۷)	(۷۹۳)	(۵۹)
مجموع	۷۰۴,۱۲۸	۸۲۹,۰۵۶	(۱۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۱۲۹,۴۰۵	۵,۱۲۱,۹۸۰	۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۸,۰۸۱)	(۴۳,۹۴۰)	۳۶
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۱۰۱,۳۲۴	۵,۰۸۸,۰۴۰	۴۰
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۷,۱۰۱,۳۲۴	۵,۰۸۸,۰۴۰	۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۴,۹۴۶	۲,۲۹۵	۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	۵۲۹	۶۲۹	(۱۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۴۷۵	۲,۹۲۴	۴۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵,۴۷۵	۲,۹۲۴	۴۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۴۶۳	۲,۹۱۴	۴۰
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۴۰	۵,۰۸۸,۰۴۰	۷,۱۰۱,۳۲۴	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۰	۵,۰۸۸,۰۴۰	۷,۱۰۱,۳۲۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۳	۱,۰۳۳,۵۵۹	۲,۹۱۱,۳۶۲	۲,۵۷۰,۴۱۴	دارایی های زیستی مولد
۲۳	۲,۵۳۵,۵۴۹	۳,۱۸۵,۷۳۶	۴,۳۲۰,۶۰۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶)	۱۹۴,۳۴۳	۲۱۹,۳۳۸	۲۰۶,۶۰۹	دارایی‌های نامشهود
۸۵	۱,۳۴۱,۱۵۰	۱,۴۴۱,۱۵۰	۲,۶۷۱,۸۵۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۵,۴۳۷	۱۵,۷۳۲	۱۵,۷۳۲	۶۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۶۹۴,۹۱۸	۷,۷۷۳,۳۱۸	۵,۱۲۰,۳۳۲	۳۸
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱۰۶,۳۶۳	۲۸,۱۴۷	۳۶,۹۹۲	۳۷۸
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۱۱,۹۵۱	۲۵۱,۰۵۸	۲۸۲,۰۲۱	۲۶۳
موجودی مواد و کالا	۵,۳۶۹,۸۱۲	۴,۳۳۰,۹۸۵	۱,۸۶۵,۹۷۷	۲۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۲۵۰,۴۹۰	۲,۴۰۶,۸۹۷	۱,۲۵۲,۹۲۸	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۰۹۹,۲۰۷	۱,۰۵۳,۳۳۶	۱,۹۹۷,۲۹۹	۴
مجموع	۱۰,۷۳۷,۷۲۳	۸,۰۷۰,۳۳۳	۵,۴۳۵,۲۱۷	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۷۳۷,۷۲۳	۸,۰۷۰,۳۳۳	۵,۴۳۵,۲۱۷	۳۳
جمع دارایی‌ها	۲۱,۴۳۲,۶۴۱	۱۵,۸۴۳,۶۴۱	۱۰,۵۵۵,۵۴۹	۳۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۴۴,۴۴۵	۲۸,۷۳۰	۸,۷۰۵	۵۵
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۷,۴۳۴,۵۵۳	۱۱,۸۶۷,۲۲۹	۷,۸۱۵,۹۴۴	۴۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
سهام خزانه	(۱۵۵,۱۸۰)	(۱۳۱,۳۳۴)	(۱۳۴,۸۰۰)	(۲۸)
جمع حقوق مالکانه	۱۸,۷۵۳,۸۱۸	۱۳,۲۰۴,۶۲۵	۹,۱۳۹,۸۴۹	۴۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۷,۴۷۳	۲۴۳,۳۳۱	۱۵۶,۰۱۱	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱۷,۴۷۳	۲۴۳,۳۳۱	۱۵۶,۰۱۱	۳۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۸۷۵,۶۷۱	۲,۱۷۵,۰۹۳	۸۷۳,۰۹۷	(۱۴)
مالیات پرداختنی	۲۳,۹۲۳	۲۶,۴۷۵	۱۴,۱۸۹	(۱۳)
سود سهام پرداختنی	۳۲۱,۴۸۷	۱۲۰,۰۰۹	۳۰۹,۷۰۱	۱۶۸
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۱,۳۶۹	۷۴,۱۰۸	۷۲,۷۰۲	۹۱
مجموع	۲,۳۶۱,۳۵۰	۲,۳۹۵,۶۸۵	۱,۳۶۹,۶۸۹	(۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۶۱,۳۵۰	۲,۳۹۵,۶۸۵	۱,۳۶۹,۶۸۹	(۱)
جمع بدهی‌ها	۲,۶۷۸,۸۲۳	۲,۶۳۹,۰۱۶	۱,۴۳۵,۷۰۰	۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۱,۴۳۲,۶۴۱	۱۵,۸۴۳,۶۴۱	۱۰,۵۵۵,۵۴۹	۳۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۸,۷۰۵	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۸۱۵,۹۴۴	(۱۳۴,۸۰۰)	۹,۱۳۹,۸۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۸,۷۰۵	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۸۱۵,۹۴۴	(۱۳۴,۸۰۰)	۹,۱۳۹,۸۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۵,۰۸۸,۰۴۰		۵,۰۸۸,۰۴۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۰۸۸,۰۴۰	۰	۵,۰۸۸,۰۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۰۸۸,۰۴۰	۰	۵,۰۸۸,۰۴۰
سود تقسیمی									(۱,۰۳۶,۷۵۵)		(۱,۰۳۶,۷۵۵)
افزایش سرمایه	۰	۲۰,۰۲۵				۰	۰		۰		۲۰,۰۲۵
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										(۱۳۹,۷۴۰)	(۱۳۹,۷۴۰)
فروش سهام خزانه										۱۴۳,۲۰۶	۱۴۳,۲۰۶
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۲۸,۷۳۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۶۷,۲۲۹	(۱۲۱,۲۳۴)	۱۳,۲۰۴,۶۲۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۷,۱۰۱,۳۳۴		۷,۱۰۱,۳۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۷,۱۰۱,۳۳۴	•	۷,۱۰۱,۳۳۴
سود تقسیمی									(۱,۵۳۴,۰۰۰)		(۱,۵۳۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•	۱۵,۷۱۵					•		•		۱۵,۷۱۵
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه											(۱۳۹,۷۳۰)(۱۳۹,۷۳۰)
فروش سهام خزانه										۱۰۵,۸۷۴	۱۰۵,۸۷۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	•	۴۴,۴۴۵	•	۱۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۷,۴۳۴,۵۵۳	(۱۵۵,۱۸۰)	۱۸,۷۵۳,۸۱۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۷,۰۶۹,۶۱۸	۳,۶۸۷,۱۷۵	۹۲

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۱,۶۳۳)	(۳۱,۶۵۴)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۰۳۷,۹۸۵	۳,۶۵۵,۵۲۱	۹۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۱,۳۹۱,۶۲۶	۵۰۵,۸۹۴	۱۷۵
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۴,۸۲۵,۴۷۵)	(۳,۳۱۳,۷۷۵)	(۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۳۰	۷,۵۹۸	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۸۴,۵۳۱)	(۸۳۱,۳۰۹)	(۵۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۳۹)	(۲۵,۰۳۷)	۹۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۸۶۰,۰۰۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۹۶۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۳,۸۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۱,۸۶۸	۳۶۱,۷۱۸	(۵۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۶۴۳,۸۳۱)	(۳,۳۹۴,۸۱۱)	(۶۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۹۵,۱۶۴	۳۶۰,۷۱۰	۴۳۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۳۱,۵۸۹	۱۶۳,۳۳۱	(۲۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۱۳۹,۷۲۰)	(۱۳۹,۷۴۰)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۳۳۲,۵۲۲)	(۱,۳۲۹,۶۹۳)	(۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۵۰,۶۵۳)	(۱,۳۰۶,۳۰۱)	(۱۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۴,۵۱۱	(۹۴۵,۴۹۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۵۳,۳۳۶	۱,۹۹۷,۳۹۹	(۴۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۴۶۰	۱,۴۲۸	۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۰۹۹,۳۰۷	۱,۰۵۳,۳۳۶	۴
معاملات غیرنقدی	۱۳۰,۷۰۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
					مقدار تولید	مقدار فروش	هزینه های تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش
تخم مرغ	تن	۶۲,۷۵۵	۷۰,۷۷۶		۶۲,۱۰۷	۶۱,۵۵۹	۲۹۷,۱۵۹,۵۰۶	۱۸,۲۹۲,۸۴۲	۰	۷۳,۸۵۲	۷۳,۲۱۷	۴۵۱,۳۹۷,۴۹۰	۳۳,۰۴۹,۹۷۰	۳۶,۷۴۲,۵۵۶	۷۱,۵۵۳
سایر					۲۳۳	۲۳۳	۱۴۵,۷۰۸,۱۵۴	۳۳,۹۵۰	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	۳۶۴	۳۶۴	۳۸۴,۹۱۲,۰۸۷	۱۴۰,۱۰۸	(۹۳۵,۳۹۲)	۰
پولت					۴۰۹	۴۰۹	۶۸۱,۱۴۶,۶۹۹	۲۷۸,۵۸۹	۰	۱,۳۹۳	۶۰۰	۱,۳۲۵,۵۸۶,۶۶۶	۷۳۵,۳۵۲	۰	۰
محصولات کشاورزی					۸۶۶	۹۱۱	۳۹۶,۷۱۲,۴۰۴	۳۶۱,۴۰۵	۰	۵۶۵	۴۴۱	۶۸۳,۳۹۰,۰۰۲	۳۰۱,۳۷۵	۰	۴,۱۷۰
دان ساخته شده					۱۸,۹۲۶	۱,۴۷۵	۱۲۸,۳۰۹,۱۵۳	۱۸۹,۲۵۶	۰	۲۴,۲۳۱	۱,۱۲۰	۱۷۴,۳۸۹,۲۸۶	۱۹۵,۳۱۶	(۱۷۲,۹۱۱)	۰
کود مرغی					۸۱,۰۲۴	۸۲,۱۳۶	۵,۲۰۱,۷۲۶	۴۲۷,۲۴۹	۰	۷۹,۲۵۹	۷۰,۱۸۲	۶,۷۳۸,۶۰۸	۴۷۲,۹۲۹	۰	۰
جوجه یکروزه تخمگذار	هزار قطعه	۸,۰۰۰	۵,۷۰۰		۶,۰۱۳	۲,۰۴۰	۱۶۶,۰۶۴,۲۱۶	۳۳۸,۷۷۱	۰	۴,۸۸۸	۲,۲۷۶	۱۸۷,۱۲۶,۰۹۸	۴۲۵,۸۹۹	(۳۹۰,۱۰۷)	۱۰,۵۹۶
جوجه یکروزه گوشتی	هزار قطعه	۲۰,۰۰۰	۲۶,۶۲۱		۱۳,۸۷۶	۱۳,۵۷۶	۶۶,۰۸۸,۶۱۲	۸۹۷,۲۱۹	۰	۹,۰۷۹	۹,۰۲۷	۱۳۲,۴۸۱,۳۳۳	۱,۱۹۵,۹۰۹	(۱,۰۷۰,۹۲۳)	۱۴,۳۲۲
جمع							۲۰,۸۱۹,۲۸۱	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)				۳۶,۵۱۶,۸۵۸	(۲۹,۳۱۱,۸۸۹)		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی							۲۰,۲۱۱,۹۸۳					۳۶,۵۱۵,۵۸۳			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد							۰					۰			

							(۲۰,۱۶۴,۳۰۶)			بهای تمام شده انتسابی
							۲۰,۸۶۶,۹۵۸			جمع درآمد های عملیاتی

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۴۸,۶۳۹	۵,۹۷۱,۶۹۷	۷,۴۳۷,۸۲۷	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	۲۰,۸۶۶,۹۵۸	۳۷,۲۰۹,۴۲۳	۴۳,۸۳۲,۴۴۹
هزینه های تولید	۰	(۵,۲۵۷,۴۳۰)	(۵,۵۰۳,۶۲۸)	(۹,۱۶۸,۹۹۸)	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	(۲۹,۳۱۱,۸۸۹)	(۳۶,۰۷۰,۲۸۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

افزایش تولید و فروش بیشتر

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۱۳,۵۳۵,۴۶۶	۲۵,۳۱۸,۳۱۷
دستمزد مستقیم تولید	۲,۲۰۵,۳۹۴	۲,۷۹۷,۵۶۸
سربار تولید	۲,۹۵۵,۹۵۷	۵,۵۴۶,۹۷۱
جمع هزینه های تولید	۱۸,۶۹۶,۸۱۷	۳۳,۶۶۲,۸۵۶
کار در جریان اول دوره	۲۸,۶۳۴	۴۰,۷۸۹
کار در جریان پایان دوره	(۴۰,۷۸۹)	(۸۰,۵۵۴)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۳,۳۱۳,۱۱۸)	(۴,۱۰۳,۴۶۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۵,۳۷۱,۵۴۴	۲۹,۵۳۰,۶۲۷
کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۲,۳۱۴	۸۸,۵۸۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۸,۵۸۰)	(۳۹۷,۳۱۸)
بهای تمام شده کالای فروش شده	۱۵,۴۱۵,۱۷۸	۲۹,۳۱۱,۸۸۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
تخم مرغ	تن	۰	۰	۷۳,۸۵۲	۳۶۲,۱۱۰,۱۱۲	۲۶,۷۴۲,۵۵۶	۰	۰	۰	۷۳,۸۵۲	۳۶۲,۱۱۰,۱۱۲	۲۶,۷۴۲,۵۵۶	۰	۰	۰	۲۶,۷۴۲,۵۵۶
جوجه یکروزه گوشتی	هزار قطعه	۰	۰	۹,۰۷۹	۱۱۷,۹۵۶,۰۵۲	۱,۰۷۰,۹۲۳	۰	۰	۰	۹,۰۷۹	۱۱۷,۹۵۶,۰۵۲	۱,۰۷۰,۹۲۳	۰	۰	۰	۱,۰۷۰,۹۲۳
جوجه یکروزه تخمگذار	هزار قطعه	۰	۰	۴,۸۸۸	۷۹,۸۰۹,۱۳۴	۳۹۰,۱۰۷	۰	۰	۰	۴,۸۸۸	۷۹,۸۰۹,۱۳۴	۳۹۰,۱۰۷	۰	۰	۰	۳۹۰,۱۰۷
سایر		۰	۰			۱,۱۰۸,۳۰۳	۱۰۶,۲۶۳			۱,۱۰۸,۳۰۳			۱۰۶,۲۶۳		۰	۱,۱۰۸,۳۰۳
جمع کل		۰	۰			۲۹,۳۱۱,۸۸۹	۱۰۶,۲۶۳			۲۹,۳۱۱,۸۸۹			۱۰۶,۲۶۳		۰	۲۹,۳۱۱,۸۸۹

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	
مواد اولیه داخلی:														
ذرت	تن		۰	۹۳,۹۵۰,۷۴۶	۱۱۴,۷۷۶	۱۰,۶۶۸,۵۱۵		۰		۹۳,۹۵۰,۷۴۶	۱۱۴,۷۷۶	۱۰,۶۶۸,۵۱۵		
گنجاله سویا	تن		۰		۱۸۵,۱۴۵	۷,۱۸۶,۹۶۷		۰		۳۸,۸۱۸,۰۴۴	۱۸۵,۱۴۵	۷,۱۸۶,۹۶۷		
جمع مواد اولیه داخلی:			۰			۱۷,۸۵۵,۴۸۳								
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰			۰								
سایر				۴,۸۷۷,۳۴۷		۷,۹۵۵,۳۰۰				۲۵,۳۱۸,۳۱۷			(۱۳,۴۸۵,۶۷۰)	
جمع کل				۴,۸۷۷,۳۴۷		۲۵,۸۱۰,۷۸۳				۲۵,۳۱۸,۳۱۷			۵,۳۶۹,۸۱۳	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	امکان پیش بینی نرخ ارز وجود ندارد
---------------------	---	-----------------------------------

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۸۵,۸۷۵	۷۴۴,۸۴۳	۷۵۱,۳۵۳	۷۶۳,۳۶۵	۹۹۸,۵۳۹	۱,۳۱۸,۵۸۹
هزینه استهلاک	۱,۳۹۲,۶۳۷	۳,۳۲۰,۷۳۷	۰	۱۸,۶۹۰	۳۱,۸۳۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۸۶۸	۵۹,۹۹۴	۹۳,۹۵۷	۷,۸۷۷	۱۰,۷۲۸	۱۱,۸۳۴
هزینه مواد مصرفی	۸۹,۳۶۶	۱۱۹,۳۲۰	۰	۷,۹۲۳	۱۳,۱۸۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰,۶۳۰	۱۷,۱۰۹	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۵۶۴,۰۸۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۸,۰۸۴	۹۵,۴۳۰	۰
سایر هزینه ها	۳۷۸,۲۳۷	۱,۴۰۲,۱۷۷	۴,۸۱۱,۰۵۶	۳۹۵,۹۱۱	۴۰۱,۳۱۴	۶۵۶,۷۲۵
جمع	۲,۹۵۵,۹۵۷	۵,۵۴۶,۹۷۱	۵,۶۵۶,۳۶۵	۱,۲۶۲,۳۸۰	۱,۵۶۸,۱۳۵	۱,۸۸۷,۱۴۸
شرح			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید			۱,۵۰۲	۱,۵۱۰	۱,۵۲۰	
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی			۱۲۸	۱۳۰	۱۳۰	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تغییرات نرخ انرژی و حمل نقل برای سال آینده هوز اعلام نگردیده
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	سامانی	۱۹۰	۱	۱۹۰	۱
منابع ارزی طی دوره	لاری	۱۳۱	۳	۱۳۱	۳

۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۰	۰	۰	۰	لیر ترکیه	منابع ارزی طی دوره
۵,۴۰۱	۱۱,۴۷۸	۴,۹۵۱	۱۳,۰۵۱	یورو	منابع ارزی طی دوره
۴,۳۷۸	۱۱,۱۳۵	۴,۰۷۱	۱۰,۶۰۰	دلار	منابع ارزی طی دوره

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
شرکت صنعتی مقوا سازی شرق	۱۰۰	۳۶,۱۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
توسعه کشت ذرت	۹۸,۷۵۷	۱۶۶,۵۴۴	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۹۸,۷۵۷	۰	۰	
مهر گستران سیمرغ زیاران	۱۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
داماش ترابر ایرانیان	۱۰۰	۳۱,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر	۱۹۱,۷۹۱	۶۸,۹۳۱
جمع	۱۹۱,۷۹۱	۶۸,۹۳۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر	۷۸,۲۶۷	۳۰۰,۸۳۴
جمع	۷۸,۲۶۷	۳۰۰,۸۳۴

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برنامه ای پیش بینی نشده
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۲۵۷)	کارمزد تسهیلات
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع		۰	۰			۰	(۱,۲۵۷)	
انتقال به دارایی								
							(۱,۲۵۷)	هزینه مالی دوره

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرکت در حال حاضر احتیاجی به تسهیلات ندارد
---	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

--

۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دام های مولد
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	درختان میوه ثمردار
۴۱۹,۹۸۵	۰	۰	۰	۳۷۹,۰۴۷	(۱۲۶,۸۴۷)	۵۰۵,۸۹۴	۰	سایر دارایی های زیستی مولد
۴۱۹,۹۸۵	۰	۰	۰	۳۷۹,۰۴۷	(۱۲۶,۸۴۷)	۵۰۵,۸۹۴		جمع

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
۱۷۱,۸۶۸		۳۶۱,۷۱۸		سود سپرده های بانکی
۱,۹۵۱		۱,۲۵۷		درآمد سود سهام
۱۱۱,۵۸۱		۸۷,۸۲۷		سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها
۳۸۵,۴۰۰		۴۵۰,۸۰۳		جمع

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
۰		۰		جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱,۸۶۷,۲۳۹	۴,۹۳۰,۰۴۸	۵,۰۸۸,۰۴۰	۴,۹۳۰,۰۴۸	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	در صورت ثبات اقتصادی شرکت در راستای افزایش سود به گسترش فعالیت های خود می پردازد
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

گزارش توجیهی افزایش سرمایه این شرکت تهیه گردید و پس از تایید هیئت مدیره به حسابرس تحویل داده شد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات											
جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا و پاداش
علی تقوی فر	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	خیر	۰	خیر	بلی	۰	۰	۰	۰	۰
علی اکبر افخمی مغنی پور	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۰/۱۱/۳۰	بلی	۰	خیر	بلی	۰	۰	۱۲	۰	۰
محمدرضا مروارید	رئیس هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	بلی	۰	بلی	بلی	۰	۱۲	۰	۰	۰
بیژن صفوی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	بلی	۰	خیر	بلی	۰	۰	۰	۰	۰
سیدمصطفی موسوی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۸/۰۹/۰۳	بلی	۰	خیر	بلی	۰	۰	۱۲	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰،											
۱۲ جلسه می باشد.											

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضای کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
محمد رضا مروارید	عضو کمیته حسابرسی	لیسانس	استاندار ایلام- معاونت برنامه ریزی و اداری مالی استانداری کرمانشاه-مدیرعامل کشتیرانی ایران روسیه	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،					
۱۲ جلسه می باشد.					

تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،	۱۲	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،	۱۲	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت صنعتی مقوا سازی شرق	۲۲,۷۸۸,۴۲۵	۱,۷۵۰	۰

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
مهر ۷۸	۵۲۳,۵۴۱,۳۱۲	۴۰	۰
صندوق بازنشستگی وظیفه، از کار افتادگی و پس انداز کارکنان بانکهای ملی و ادغام شده	۲۲۷,۴۰۴,۲۶۳	۱۷	۰
بانک تجارت	۷۷,۵۰۵,۰۴۰	۶	۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/ غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
خدمات ارزی و صرافیه مهر	خدمات ارزی و صرافیه مهر	10102782470	علیه تقویه فر	علیه تقویه فر	1460837975	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسیه ارشد	سایر	☒
خدماتیه پشتیبانی مهرهفتاد وهشت	خدماتیه پشتیبانی مهرهفتاد وهشت	10102424419	محمدرضا مروارید	محمدرضا مروارید	4500683798	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسیه	مهندسیه کشاورزی	☒
گسترش فناوری های نوین	گسترش فناوری های نوین	10103679112	بیژن صفویه	بیژن صفویه	4549571756	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	اقتصاد	☒
صندوق بازنشستگی وظیفه از کار افتادگی و پس انداز کارکنان بانکهای ملی و ادغام شده	صندوق بازنشستگی وظیفه از کار افتادگی و پس انداز کارکنان بانکهای ملی و ادغام شده	10103037570		امیرمحسن گرجه	0081359721	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترایه تخصصیه	سایر	☒
توسعه و مدیریت سرمایه صبا	توسعه و مدیریت سرمایه صبا	14003923256		علیه زمردیه انباجیه	0069803323	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسیه ارشد	مدیریت بازرگانی	☒